
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ГАР № 777”
О признании утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Ясногорский район

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и на основании статьи 33 Устава муниципального образования
Ясногорский район администрация муниципального образования
Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Ясногорский район от 23 марта 2022 №383 «О
внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ясногорский район от 05 августа 2021 № 751 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе
документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных
документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий
архивных документов», от 05 августа 2021 № 751 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе
документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных
документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий
архивных документов».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах и на официальном сайте муниципального
образования Ясногорский районв сети «Интернет».



Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации ,муниципального образовай
Ясногорский район’ В.В. Мухин


